Ergo

Ergo confusio  
si confusio ex  
debet  $\lambda = 2$ ,  
 $\lambda = 1$  confusio

§. 31. D  
prima debet esse  
Anterioris =  
Posterioris =

Pro lente secund  
Radium vtr  
At pro lente t  
Radium vtr  
Interualla autem  
= 0,02265  
vnde si haec len  
meter = 0,078  
tiplicationem m

D  
lentis obiectiva  
etiam confi  
nati

Ex hypo

§. 32. Con  
ex tribus lentibus

Ergo confusio lentis triplicatae  $\lambda = 2, 50862$ ; vnde si confusio ex reliquis lentibus nata, fuerit  $= O$ , capi debet  $\lambda = 2, 50862 - O$ , siveque intelligitur, sumto  $\lambda = 1$  confusionem tolli posse  $O = 1, 50682$ .

§. 31. Definito autem numero  $\lambda$ , pro lente prima debet esse radius faciei

$$\text{Anterioris} = \frac{p}{\sigma - \tau \sqrt{\lambda - 1}} = \frac{0,48154 \text{ II}}{1,7944 - \sqrt{\lambda - 1}}$$

$$\text{Posterioris} = \frac{p}{\sigma - \tau \sqrt{\lambda - 1}} = \frac{0,48154 \text{ II}}{0,2449 + \sqrt{\lambda - 1}}$$

Pro lente secunda autem, iam vidimus esse,

$$\text{Radium utriusque faciei} = 0,31532 \text{ II.}$$

At pro lente tertia,

$$\text{Radium utriusque faciei} = 0,46684 \text{ II.}$$

Intervalla autem inter binas lentes debent esse

$$= 0,02265 \text{ II}$$

vnde si haec lens aperturam admittat, cuius semidiameter  $= 0,0788 \text{ II}$ , tum applicari poterit, ad multiplicationem  $m$  producendam, sumendo  $\text{II} = \frac{m}{4}$ .

### DESCRIPTIO

lentis obiectivae triplicatae, perfectissimae, quae etiam confusionem, a reliquis lentibus natam destruere valeat.

Ex hypothesi quinta  $\theta = \frac{\pi}{12}$  petita.

§. 32. Componitur igitur haec lens obiectiva ex tribus lentibus, quarum prima et tertia, quae ambae

Ergo

ambae sunt conuexae, ex vitro coronario sunt prrandae, media vero concava ex vitro crystallino: tum ante omnia definiatur per formulas supra datae confusio, ex lentibus reliquis oriunda, quae sit  $= O$  capiaturque numerus  $\lambda = 2,50862 - O$ , et lenti prismae (cuius distantia focalis debet esse  $= 0,44550 \text{ II}$  vbi II denotat distantiam focalem totius lenti tripliatae) constructio ita instituatur, vt sit.

$$\text{Radius faciei anterioris} = \frac{c, 48154 \text{ II}}{1, 794 + \sqrt{\lambda - 1}} \text{ et}$$

$$\text{Radius faciei posterioris} = \frac{0, 48154 \text{ II}}{0, 2449 + \sqrt{\lambda - 1}}.$$

A medio huius lenti vsque ad medium secundae statuatur distantia  $= 0, 02265 \text{ II}$ , tum lenti secundae crystallinae vtrinque aequaliter concavae cuius distantia focalis est  $= 0, 27184 \text{ II}$  statuatur.